
Jetëshkrimi 

Të dhëna vetjake 

Emri: JORIDA 

 

Atësia: HASAN 

 

Mbiemri: TABAKU 

 

Datëlindja: 01.07.1979 

 

Vendlindja: TIRANË. 

 

Arsimi: 

 

Doktore shkencash në ekonomi, Master në Manaxhim. 

 

Eksperienca në punë: 

Pedagoge pranë Fakultetit të Ekonomisë UT. 

Zëvendësministre e Integrimit. 

Zëvendëskryetare e Bashkisë. 

Kualifikime: 

Trajnime dhe kualifikime brenda dhe jashtë vendit në SHBA, Angli, Çeki etj. 


